
場　　　所 北秋田市小又字堂ノ下21-2　地内

種　　　別 電気工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和3年11月24日 午前9時10分

名　　　称 商観ク工第2号 クウィンス森吉非常放送装置交換工事

概　　　要

１．非常放送装置交換工事　　
　　ラック型非常放送設備　１式　
　　（想定品：ＪＶＣＥＭ-1500シリーズ）
　　※同等品可。設備内訳は特記仕様書を確認すること。　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月30日 まで

1
（有）安藤電機

2,950,000         落札
北秋田市米内沢字大野岱12-11

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,300,000

うち消費税 b 300,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,000,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,634,000



場　　　所 北秋田市今泉字鳥越　地内

種　　　別 電気工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和3年11月24日 午前9時10分

名　　　称 ス振工第4号 薬師山スキー場ナイター照明設備更新工事

概　　　要

１．投光器取付工事　Ｎ＝1式
　　・ＬＥＤ投光器　Ｎ＝6台

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年1月31日 まで

1
（有）ナリタ電気

1,410,000         落札
北秋田市今泉字大堤下1-1

2
（有）小塚電気商会

1,430,000         
北秋田市元町8-32

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,617,000

うち消費税 b 147,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,470,000

最低制限価格（消費税抜き） -


